legat in oppo sitū aliqua iura, que dicit multum cogere. & adde l. 3. primo respon so. ff. d. colleg. illi. quid autē si ciues non sint mul se alibi a lio in loco trā stulerant, sed quilibet separatim recessit vendens pos sisiones suas domino forte ville, v. castris, seu alijs: & sic separatim ci ues oēs recesserunt ad di uersa loca, lo co primæ habitationis des erto, qd erit tunc deterrito rio, & terminis loci sic des erti q̄ fuerunt publica, & in publico vsu & videtur. q̄ quest. ita de cidi possit ex notatis p. Bar. in l. si. ff. de col

le. illici. col. penu. versu: quæro quid fiet de rebus collegij dissoluto collegio. & per glo. finalem in l. i. eodem tit. videlicet quod si tales termini fuerūt empti ex pecunia ciuim, quod & tales ciues possint vendere tales terminos, & habere partem ex pretio prout quis que contulit in terminorum emptione, vel pro virili quando non potest consistere pro qua parte quisque contulerit. Si vero termini seu pascua fuerūt acquisita titulo lucratiuo, vel ex largitione regis, seu alias, & tunc non possunt vendere tales terminos, imo remanebunt vniuersitati: quæ in locum recedentium, subrogaretur, & vno tantum ciue ibidem remanente: in illo remanebit ius totius vniuersitatis. l. sicut. ff. quod cuiusq̄ vniuersitatis nomine. glo. & ibi Abbas in cap. gratum. de postulatione prelatorum, & nullo remanente videtur quod tales termini, & pascua, redeant ad regem: siue ipse donauerit terminos, siue nō cum apud eum sit publicarum rerum administratio. l. prohibere. §. plane. ff. quod vi aut clam. & quia bona vacantia deferuntur fisco, & vt tradit Socinus in l. prima eolum. 4. ff. de acquirenda possessione. a dominis rerum publicarum & dō minorum, fuerunt datā dominia, & termini appositi: per quorum distinctionem & terminorum appositionem: fuit vel Dominus, vel particularibus possessio quæ sita, & per consequens dominium hoc hoc iure. ff. de iustitia & iure. & in dicta. l. prohibere. §. plane. ff. quod vi aut clam. l. secunda. titulo primo. secunda partita, vñ le quando pascua publica, & termini vniuersitatis sunt a ciuibus derelicta, & non apparent esse priuatorum. p̄sumuntur esse domini cuius est territorij, sumpta p̄sumptione a prima dominiorum distinctione. Item sicut non possent ciues alienare inconsulto, principe, pascua, terminos, & alia eorum bona publica. vt tradit Bartolus, & Paul. de Castro in l. continuus. §. cum quis. ff. de verborum obligationib. sic neque habendo talia bona pro derelictorū videtur quædam donatio occupanti fieri cum dominus habet rem suam pro derelicto. l. quod seruus. & ibi Barto. ff. de stipulatione seruorum. & quod remaneant bona habita pro derelicto apud superiorem: vult etiam Abbas in cap. recolentes. de statu monachorum. vbi reassumit distinctionem Bartoli in d. l. finali. ff. de collegijs illicitis. & adde in materia que habentur per glo. & doctores in dicta. l. sicut. & quant. Partida. iij. Hh